
Obiettivo Specifico 2. Integrazione/Migrazione legale 2018/2021

ON 2. Integrazione – lett. h) Formazione civico linguistica - Piani regionali formazione linguistica 2018-2021

Piano Regionale prog-2480

CONOSCERE PER INTEGRARSI

Capofila Regione Lombardia

A TUTTO IL PERSONALE

Oggetto: Esito avviso di Procedura Comparativa Interna per la Selezione di personale per le
attività correlate al progetto FAMI 2480

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Avviso di Procedura Comparativa Interna per la Selezione di personale per le
attività correlate al progetto FAMI 2480, Protocollo n. 8998/2022 del 09/11/2022;

VISTO il proprio dispositivo di proroga dei termini Protocollo n. 11258/2022 del 28/11/2022;

PRESO ATTO che le candidature pervenute sono le seguenti:

● Docenti: Pierangela VISINO, Simonetta ORSI;

ESAMINATI i CV e le lettere di motivazione dei candidati;

CONSTATATO che non si sono annunciate candidature per i ruoli di Dsga, Assistenti
Amministrativi; Collaboratori scolastici;

DECRETA

Sono ammessi alla seconda fase della valutazione comparativa di cui all’articolo 5 dell’avviso
pubblico le seguenti unità di personale:

● Docenti: Pierangela VISINO, Simonetta ORSI;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Claudio Meneghini - PhD, Dirigente del CPIA di Monza e Brianza

Via Cernuschi 8 - 20900 Monza (Mb)

C
.P

.I.
A

. M
O

N
Z

A
 E

 B
R

IA
N

Z
A

 -
 A

O
O

 A
34

80
4D

 -
 P

R
. E

. N
. 0

01
17

43
 D

E
L 

14
/1

2/
20

22


		2022-12-14T18:30:46+0100
	CLAUDIO MENEGHINI




